В Инспекцию ФНС России по г. Москве N 30

от Сидоровой С.М.,

проживающей по адресу: г. Москва,

ул. Б. Филевская, д. 17, кв. 67

телефон: 746-21-64

ИНН 773001628770

Заявление

Прошу предоставить мне в 2014 г. в соответствии со ст. 220 НК РФ имущественный вычет по НДФЛ в связи с приобретением мною квартиры в 2014 г.

Согласно уведомлению о подтверждении права на имущественный вычет от 18.02.2014 N 09-06/2365@, выданному ИФНС N 7 по г. Москве, вычет составляет 2 000 000 (Два миллиона) руб.

Уведомление от 18.02.2014 N 09-06/2365@ прилагается.

 19    февраля    14                                             Попова

"--" ---------- 20-- г.                                       -------------

       (дата)                                                   (подпись)